
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 30-2012 int imp spesa revisione fiat panda 
comune.doc   Pagina 1 di 2 

 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA    
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n.  58   

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 30   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  05.03.2012 
 

 

N. Prot.   1483   O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.   129    Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

SERVIZIO PREPARAZIONE TECNICO-
MECCANICA E REVISIONE AUTOVETTURA FIAT 
PANDA  TARGATA “AF289LV”.  
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.- 
 
 

 
Addì  05.03.2012 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Scarpari Dott. Emilio  

  
 
 
 

 
La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  05.03.2012  

Il Segretario Comunale   
Scarpari Dott.Emilio     

 
 

  
 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 

Premesso che con precedente determinazione n. 174 del 07.02.2012 e stato affidato all’autofficina 
Centomo di Centomo Angelo & C. Snc., con sede in Via Garavoglia n.3/4 di Altissimo, la revisione 
dell’autovettura comunale tipo Fiat Panda targata “AF289LV” per una spesa complessiva 
preventivata è di € 521.43; 

• Che in sede di preparazione tecnico-meccanica del veicolo è emersa la necessità di 
procedere ad ulteriore manutenzione dettagliatamente elencate nel preventivo di spesa n. 2 
del 23.02.2012 dalla stessa autofficina presentato in data 27.02.2012 ns p.g. n. 1318, 
evidenziante un costo complessivo di € 108,60; 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2012 Determine 2012\DAT 30-2012 int imp spesa revisione fiat panda 
comune.doc   Pagina 2 di 2 

 

Pagina 2 di 2 

• Che gli interventi sono stati già eseguiti a fronte della necessità di procedere alla revisione 
entro il mese di febbraio c.a.; 

 
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 

D E T E R M I N A 
 
1. di prendere atto della revisione dell’autovettura comunale tipo Fiat Panda targata “AF289LV 

favorevolmente espletata in data 24.02.2012 nonché del maggior costo di € 108,60 in conto 
ulteriori e necessari interventi tecnico-meccanici; 

 
2. di integrare il precedente impegno di spesa n.120 del bilancio 2012 di un’ulteriore somma di € 

108,60 a copertura dei maggiori costi evidenziati imputando la stessa spesa all’intervento 
n.1010203,  Imp. n. 120/7 del bilancio di esercizio anno 2012; 

 
3. di dare atto che il CIC attribuito al presente impegno di spesa è il seguente: Z0B0384126 .- 

 
Altissimo Lì    05.03.2012 
 

Il Segretario Comunale   
f.to   Scarpari Dott.Emilio      

 
 
 
 
 
 
 
====================================================================== 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la copertura finanziaria: 
Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Beneficiario 
2012 1010203  1312  120/7    € 108,60 Autofficina Centomo Angelo 

 
Lì,  05.03.2012 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       f.to  Dott. Scarpari dr. Emilio  


